
Blu Orange Fly

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Casotto Samuele (01/406) 4 11 4 9 3 8 4 10 1 3 2 6 4 12 2 6 0 0 4 10

Cestari Massimo (01/091) 3 5 3 6 2 6 4 11 0 0 0 0 2 5 2 5 4 7 0 0

Conti Elio (01/1216) 2 3 0 0 4 10 2 5 0 0 0 0 4 9 2 5 4 9 0 0

Agostini Mattia (01/461) 3 5 2 5 2 4 2 3 1 3 2 6 0 0 2 6 4 7 0 0

Grifalconi Marco (01/1323) 1 1 3 7 2 3 3 3 1 2 2 5 2 6 2 3 2 4 2 5

Pescarolo Markos (01/1068) 0 0 1 3 0 0 0 0 3 9 2 3 0 0 2 4 0 0 4 6

Mozzato Davide (01/1776) 2 0 0 0 0 0 0 0 4 10 2 2 0 0 2 4 0 0 4 8

Dicati Enrico (01/469) 0 0 2 3 1 0 1 0 3 6 4 9 2 4 0 0 2 0 0 0

Bisacco Denis (01/1903) 1 0 1 1 2 0 0 0 3 3 2 4 2 5 2 0 0 0 2 3

Loreggia Antonio (01/320) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rossigali Antonio (01/1183) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casotto Samuele 01/406 28 75 2,68

Cestari Massimo 01/091 20 45 2,25

Conti Elio 01/1216 18 41 2,28

Agostini Mattia 01/461 18 39 2,17

Grifalconi Marco 01/1323 20 39 1,95

Pescarolo Markos 01/1068 12 25 2,08

Mozzato Davide 01/1776 14 24 1,71

Dicati Enrico 01/469 15 22 1,47

Bisacco Denis 01/1903 15 16 1,07

Loreggia Antonio 01/320 0 0 0,00

Rossigali Antonio 01/1183 0 0 0,00

Galleria 46 D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bregantin Alessandro (01/712) 0 0 3 7 4 7 4 11 0 0 4 6 0 0 4 5 4 9 4 7

Cojuhari Andrei (01/1094) 3 8 3 1 2 2 0 0 4 1 2 0 4 6 4 5 4 10 2 1

Peruzzo Luca (01/129) 4 5 2 1 2 3 4 6 2 3 3 0 0 0 4 5 4 5 0 0

Michielotto Antonio (01/226) 3 1 2 3 0 0 4 5 4 1 3 5 0 0 2 1 2 4 2 5

Bettio Andrea (01/1493) 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4 6 2 3 2 2 2 0

Rocco Matteo (01/2247) 1 0 1 2 4 2 2 0 2 2 1 2 4 2 0 0 0 0 2 1

Marinello Claudio (01/198) 2 2 2 1 2 0 2 1 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Camani Filippo (01/1857) 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 4 1 0 0 0 0 2 1

Borgato Stefano (01/2031) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bregantin Alessandro 01/712 27 52 1,93

Cojuhari Andrei 01/1094 28 34 1,21

Peruzzo Luca 01/129 25 28 1,12

Michielotto Antonio 01/226 22 25 1,14

Bettio Andrea 01/1493 16 12 0,75

Rocco Matteo 01/2247 17 11 0,65

Marinello Claudio 01/198 15 9 0,60

Camani Filippo 01/1857 10 3 0,30

Borgato Stefano 01/2031 0 0 0,00

Na Ponta Dei Nani

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Dal Maso Andrea Kevin (01/934) 4 9 2 0 4 12 4 8 4 11 3 3 4 4 4 9 2 3 0 0

Cabrele Eros (01/043) 4 2 4 4 4 7 4 9 4 8 4 2 0 0 4 7 4 8 2 1

Concolato Claudio (01/761) 0 0 2 0 0 0 4 7 4 7 4 4 4 1 4 6 2 5 2 3

Babolin Alessandro (01/2079) 4 6 4 10 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Gardin Leonardo (01/1149) 4 6 0 0 2 0 0 0 3 5 0 0 0 0 2 4 2 2 2 2

Tonelloto Mirko Angelo (01/174) 0 0 2 0 2 6 2 2 0 0 1 1 4 1 2 3 2 3 2 0

Sarzo Simone (01/472) 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ferrazzo Michele (01/617) 0 0 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 1 0 0 1 0 4 3

Pan Yumin (01/1247) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1 4 1

Peruzzo Alessandro (01/456) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dal Maso Andrea Kevin 01/934 31 59 1,90

Cabrele Eros 01/043 34 48 1,41

Concolato Claudio 01/761 26 33 1,27

Babolin Alessandro 01/2079 12 24 2,00

Gardin Leonardo 01/1149 15 19 1,27

Tonelloto Mirko Angelo 01/174 17 16 0,94

Sarzo Simone 01/472 4 9 2,25

Ferrazzo Michele 01/617 13 7 0,54

Pan Yumin 01/1247 8 3 0,38

Peruzzo Alessandro 01/456 0 0 0,00



Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Levorato Roberto (01/618) 4 3 2 4 4 11 4 6 2 6 4 8 2 4 2 5 3 8 2 5

De Giorgi Alex (01/608) 4 9 3 9 3 8 4 6 2 5 3 4 2 5 3 7 3 4 1 1

Coletto Gianni (01/097) 4 7 2 4 3 3 3 2 2 5 4 7 2 6 2 5 3 4 2 2

Ballin Luca (01/332) 2 5 2 5 2 2 3 1 2 5 4 9 0 0 2 5 4 3 1 3

Argentin Matteo (01/1530) 2 1 2 2 2 3 1 1 2 3 0 0 2 4 2 0 1 1 1 1

Zanetti Gabriele (01/111) 0 0 1 1 1 0 0 0 2 5 0 0 2 5 1 2 1 0 0 0

Zanin Nicola (01/630) 0 0 2 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 6

Berto Denis (01/664) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0

Menin Gianfranco (01/099) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 4 6

Piva Luca (01/1631) 0 0 2 1 1 0 0 0 2 2 1 2 2 0 2 0 0 0 1 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Levorato Roberto 01/618 29 60 2,07

De Giorgi Alex 01/608 28 58 2,07

Coletto Gianni 01/097 27 45 1,67

Ballin Luca 01/332 22 38 1,73

Argentin Matteo 01/1530 15 16 1,07

Zanetti Gabriele 01/111 8 13 1,62

Zanin Nicola 01/630 8 13 1,62

Berto Denis 01/664 4 9 2,25

Menin Gianfranco 01/099 8 7 0,88

Piva Luca 01/1631 11 7 0,64

I 180

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bagnoli Nicola (01/2050) 4 9 2 2 4 1 4 8 4 7 4 10 4 6 2 2 4 10 4 4

Agostini Simone (01/163) 4 6 4 2 2 0 2 2 2 3 4 9 4 7 4 5 4 5 4 7

Moriani Lorenzo (01/2107) 4 8 4 4 4 9 4 4 2 1 0 0 4 8 4 5 0 0 4 6

Donato Devis (01/2151) 4 9 4 5 4 4 2 0 2 0 4 10 4 7 2 0 4 3 0 0

Raisa Michele (01/1987) 0 0 2 1 2 3 4 5 2 1 3 6 0 0 4 3 0 0 4 5

Gasparini Renato (01/1985) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Baraldo Arianna (01/2046) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baraldo Lodovico (01/2052) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bagnoli Nicola 01/2050 36 59 1,64

Agostini Simone 01/163 34 46 1,35

Moriani Lorenzo 01/2107 30 45 1,50

Donato Devis 01/2151 30 38 1,27

Raisa Michele 01/1987 21 24 1,14

Gasparini Renato 01/1985 7 10 1,43

Baraldo Arianna 01/2046 2 2 1,00

Baraldo Lodovico 01/2052 0 0 0,00

I Soliti G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Daniele Nicolas (01/1636) 4 7 0 0 4 9 4 8 4 3 0 0 4 3 4 8 4 7 4 10

Vieno Roberto (01/2153) 2 2 4 10 4 7 3 2 4 5 4 4 4 4 2 2 4 8 4 10

Tommasin Francesco (01/2068) 4 7 4 9 4 2 4 9 0 0 4 6 0 0 4 6 4 1 0 0

Convento Alessio (01/1603) 4 6 4 8 2 0 2 0 4 4 1 0 4 6 4 5 0 0 4 7

Franzoso Giuliano (01/1337) 2 1 3 7 2 3 2 5 4 4 3 0 4 7 0 0 2 1 0 0

Fasolato Davide (01/381) 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 4 3 0 0 2 3 2 1 4 11

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Daniele Nicolas 01/1636 32 55 1,72

Vieno Roberto 01/2153 35 54 1,54

Tommasin Francesco 01/2068 28 40 1,43

Convento Alessio 01/1603 29 36 1,24

Franzoso Giuliano 01/1337 22 28 1,27

Fasolato Davide 01/381 14 19 1,36


